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Extrato investimentos financeiros - mensal
G332011417551910028

01/06/2021 14:32:59

Cliente
Agência 912-1
Conta 18439-X PM COLORADO -SNA
Mês/ano referência MAIO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/04/2021 SALDO ANTERIOR 51.078,56 13.730,096398

03/05/2021 APLICAÇÃO 246,54 66,268328 3,720329263 13.796,364726

04/05/2021 APLICAÇÃO 2.738,28 736,007720 3,720450105 14.532,372446

05/05/2021 APLICAÇÃO 144,70 38,891802 3,720578372 14.571,264248

06/05/2021 APLICAÇÃO 40,77 10,957655 3,720686298 14.582,221903

07/05/2021 APLICAÇÃO 127,75 34,333057 3,720903713 14.616,554960

10/05/2021 APLICAÇÃO 3.561,00 956,963302 3,721145829 15.573,518262

11/05/2021 APLICAÇÃO 1.015,54 272,893236 3,721382078 15.846,411498

12/05/2021 APLICAÇÃO 3.653,29 981,644738 3,721600958 16.828,056236

13/05/2021 APLICAÇÃO 218,49 58,704976 3,721830999 16.886,761212

14/05/2021 APLICAÇÃO 839,21 225,468924 3,722065041 17.112,230136

17/05/2021 APLICAÇÃO 2.897,94 778,534846 3,722299667 17.890,764982

18/05/2021 APLICAÇÃO 4.258,40 1.143,950737 3,722537920 19.034,715719

19/05/2021 APLICAÇÃO 6.664,19 1.790,113917 3,722774252 20.824,829636

20/05/2021 APLICAÇÃO 1.198,27 321,855714 3,723003653 21.146,685350

21/05/2021 APLICAÇÃO 4.602,05 1.236,033624 3,723240137 22.382,718974

24/05/2021 APLICAÇÃO 31.585,88 8.482,898207 3,723477428 30.865,617181

25/05/2021 APLICAÇÃO 576,15 154,724759 3,723709125 31.020,341940

26/05/2021 APLICAÇÃO 260,81 70,036086 3,723937369 31.090,378026

27/05/2021 APLICAÇÃO 313,36 84,142160 3,724173428 31.174,520186

28/05/2021 APLICAÇÃO 123,20 33,079064 3,724410010 31.207,599250

31/05/2021 APLICAÇÃO 175,70 47,172211 3,724650441 31.254,771461

31/05/2021 SALDO ATUAL 116.413,10 31.254,771461 31.254,771461

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 51.078,56
APLICAÇÕES (+) 65.241,52
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 93,02
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 93,02
SALDO ATUAL = 116.413,10

Valor da Cota
30/04/2021 3,720189624
31/05/2021 3,724650441

Rentabilidade
No mês 0,1199
No ano 0,2434
Últimos 12 meses 0,3743

Transação efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR I RIBEIRO.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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